
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6 
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz /  IČO: 00063703 

   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY 

 
Č.J.: MCP6 046165/2013 V Praze dne:  24. 6. 2013 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 029685/2013/OV/Ber 
Značka: P-2725/2/Dej 
Vyřizuje: Ing. Hana Berková 
Kontaktní spojení: tel. 220 189 148 / hberkova@praha6.cz 
Referentské č.: 
Příloha:  správní poplatek 
 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

InterCora, s r.o., IČO 47714018, Lochotínská 1108/18, 301 00  Plzeň 1-Severní Předměstí, 
kterého zastupuje D.N.S. Bubeneč s.r.o., IČO 26454637, Terronská 580/19, 160 00  Praha 6 

(dále jen "stavebník") dne 12.4.2013 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Obchodní centrum Podbaba - II. etapa 
Praha 6, Dejvice, při ul. Pod Paťankou 

 
na pozemku parc.č. 2725/2, 2726/3, 2726/6,  2726/7, 2726/8, 4170, 4173/1, 4174/49, 4174/53, 4174/54,  
v katastrálním území Dejvice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Odbor výstavby Úřadu m. č. Praha 6, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

 
Případné námitky a připomínky mohou účastníci řízení a dotčené orgány uplatnit u odboru výstavby 
Úřadu městské části Praha 6 nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. K později 
podaným námitkám nebude stavebním úřadem přihlédnuto.  

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na stavebním úřadě v úředních hodinách (po 8,00 – 18,00, st 8,00 
– 18,00 mimo pol.). 
 

 

 

 



Č.j. MCP6 046165/2013 str. 2 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6 
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz /  IČO: 00063703 

   
 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Hana Berková 
referent odboru výstavby 

 
otisk úředního razítka 

 
  
Obdrží: 

navrhovatel (dodejky): 
1. InterCora, s r.o., IDDS: 75rcd3d  -  stavebník 
2. D.N.S. Bubeneč s.r.o., IDDS: ej3zbph -  zast. stavebníka +  poplatek 
  
hlavní účastníci řízení (dodejky): 
3. Odbor evidence, správy a využití majetku MHMP, IDDS: 48ia97h 
4. OSOM ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
5. Pražská vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: a75fsn2 
6. ELTODO-CITELUM, s r.o., IDDS: k3h3xq2 
7. Pražská teplárenská, a.s., IDDS: jngcgsq 
8. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 
ostatní účastníci řízení – informace veřejnou vyhláškou (dodejky): 
9. MČ Praha 6 - úřední deska,  
pro vlastníky pozemku č.parc.: 2725/12, 2725/10, 2726/1, 2082/6, 4175/1, 2730, 4173/4,                   
k.ú. Dejvice    
a dále: Telefónica O2 CR a.s., DP HMP,  ČD-Telematika a.s., GTS Czech s.r.o. 
 
dotčené orgány: 
10. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
11. Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, IDDS: jm9aa6j 
12. ODŽP ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
13. Odbor životního prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 
14. OPP MHMP, IDDS: 48ia97h 
15. Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h 
16. Odbor bezpečnosti a krizového řízení MHMP, IDDS: 48ia97h 
  
Na vědomí: 
17. TSK hl.m.Prahy, Řásnovka č.p. 770/8, 110 15  Praha 1-Staré Město 
18. Policie ČR-Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
19. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
20. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
21. SEI, územní inspektorát Praha, IDDS: hq2aev4 
22. Ing. Malotin 
 


		2013-06-24T14:15:17+0200
	Martina Lukešová
	podepsat za správnost vyhotovení




